
  

  
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  AACCQQUUII  TTEERRMMEE  
  
 

 

 

Settore Polizia Locale, Cultura, Turismo, Assistenza 

Determinazione n. 710  

del 02/11/2022  

 

RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 694 DEL 

24/10/2022 

 
 



 
Determinazione n. 710 del 02/11/2022 

 
OGGETTO: 

 
RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 694 DEL 24/10/2022 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE, CULTURA, TURISMO, ASSISTENZA 
 
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 694 del 24/10/2022 avente ad oggetto: “AVVISO 
ESPLORATIVO E CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER LA 
SOLLECITAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE FINALIZZATE 
ALL'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE SANITARIO DEL CANILE 
MUNICIPALE DI ACQUI TERME E PER LA STERILIZZAZIONE COLONIE FELINE”; 
 

Rilevato che, per mero errore materiale, è stata indicata come data di consegna delle proposte il 
giorno 24/10/2022; 
 

Ritenuto quindi di procedere alla rettifica, indicando come data di consegna delle proposte l’11 
novembre 2022 ore 12,00; 
 

Ravvisata la necessità di procedere alla ripubblicazione dell’Avviso differendo il termine per la 
presentazione delle domande all’11 novembre 2022; 
 
 

D E T E R M I N A 

 

 di rettificare, per le ragioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate, la 
dirigenziale n. 694 del 24/10/2022 avente ad oggetto: “AVVISO ESPLORATIVO E 
CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER LA SOLLECITAZIONE DI 
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE FINALIZZATE ALL'AFFIDAMENTO 
DELL'INCARICO DI DIRETTORE SANITARIO DEL CANILE MUNICIPALE DI 
ACQUI TERME E PER LA STERILIZZAZIONE COLONIE FELINE, correggendo il 
mero errore materiale come data ultima di consegna delle proposte; 

 di differire il termine per la presentazione delle proposte all’11/11/2022, ripubblicando 
l’Avviso sul sito internet istituzionale. 

 
 

 
Il Dirigente del  

Settore Polizia Locale, Cultura, Turismo, Assistenza 
Paola Cimmino 



 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce, anche ai fini del rilascio del parere di regolarità tecnica ai sensi degli 
artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. 267/2000, il documento cartaceo e la firma autografa.  
L’accesso agli atti viene garantito attraverso l’ufficio di Segreteria Generale ed i singoli 
responsabili di procedimento ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla Legge 
241/90, come modificata dalla Legge 15/2005, nonché dal regolamento per l’accesso agli atti del 
Comune di Acqui Terme.- 
 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

CIMMINO PAOLA in data 02/11/2022


